

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
 ATENCIOSAMENTE, DEP. LICITAÇÕES
 PREGÃO ELETRÔNICO || 153/2019
 DATA DE ABERTURA: 17/10/2019 || HORÁRIO: 09:00



DATA: 17/10/2019
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
 PREVISÃO DE ENTREGA: 15 DIAS
 FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO BANCARIO
 CONTA: BANCO DO BRASIL | AGENCIA: 7629-5 | C/C: 119-8
 PAGAMENTO: 30 DIAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
3	LENCOL DE BORRACHA, CAIXA DE 26 UNIDADES., PARA ISOLAMENTO ABSOLUTO, USO ODONTOLÓGICO COR AZUL, 14 X 14 CM, CAIXA 1.0 UNIDADE Preço unitário: R\$ 22,4400(Vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos) Preço total: R\$ 4.488,00(Quatro mil e quatrocentos e oitenta e oito reais)	CAI	200	K-DENT MS: 80666970008	22,4400	4.488,00
5	LIMA, FLEXOFIL 1ª SERIE 15 A 40, 21 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 15,7800(Quinze reais e setenta e oito centavos) Preço total: R\$ 1.893,60(Mil e oitocentos e noventa e três reais e sessenta centavos)	CAI	120	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	15,7800	1.893,60
6	LIMA, FLEXOFIL 1ª SERIE 15 A 40, 25 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 15,9900(Quinze reais e noventa e nove centavos) Preço total: R\$ 1.918,80(Mil e novecentos e dezoito reais e oitenta centavos)	CAI	120	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	15,9900	1.918,80
8	LIMA, HEDSTOREM 1ª SERIE 15 A 40, 21 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 14,9500(Quatorze reais e noventa e cinco centavos) Preço total: R\$ 1.794,00(Mil e setecentos e noventa e quatro reais)	CAI	120	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	14,9500	1.794,00
10	LIMA, HEDSTOREM 1ª SERIE 15 A 40, 31 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,2900(Doze reais e vinte e nove centavos) Preço total: R\$ 737,40(Setecentos e trinta e sete reais e quarenta centavos)	CAI	60	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,2900	737,40
11	LIMA, HEDSTOREM 2ª SERIE 45 A 80, 21 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 11,6600(Onze reais e sessenta e seis centavos) Preço total: R\$ 1.399,20(Mil e trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos)	CAI	120	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	11,6600	1.399,20
12	LIMA, HEDSTOREM 2ª SERIE 45 A 80, 25 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,0800(Doze reais e oito centavos) Preço total: R\$ 1.449,60(Mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos)	CAI	120	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,0800	1.449,60
13	LIMA, HEDSTOREM 2ª SERIE 45 A 80, 31 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,3900(Doze reais e trinta e nove centavos) Preço total: R\$ 743,40(Setecentos e quarenta e três reais e quarenta centavos)	CAI	60	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,3900	743,40
14	LIMA, KERR 1ª SERIE 15 A 40, 21 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,1600(Doze reais e dezesseis centavos) Preço total: R\$ 1.459,20(Mil e quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos)	CAI	120	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,1600	1.459,20

U. L. L.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DA MERCADORIA	UND.	QUANT.	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
15	LIMA, KERR 1ª SERIE 15 A 40, 25 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,1600(Doze reais e dezesseis centavos) Preço total: R\$ 1.459,20(Mil e quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos)	CAI	120	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,1600	1.459,20
17	LIMA, KERR 2ª SERIE 45 A 80, 21 MM, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,3900(Doze reais e trinta e nove centavos) Preço total: R\$ 1.239,00(Mil e duzentos e trinta e nove reais)	CAI	100	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,3900	1.239,00
18	LIMA KERR 2ª SERIE 45 A 80, 25MM, CAIXA 06 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,3900(Doze reais e trinta e nove centavos) Preço total: R\$ 1.239,00(Mil e duzentos e trinta e nove reais)	CAI	100	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,3900	1.239,00
20	LIMA, KERR ESPECIAL, 21 MM, Nº 10, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,2600(Doze reais e vinte e seis centavos) Preço total: R\$ 1.839,00(Mil e oitocentos e trinta e nove reais)	CAI	150	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,2600	1.839,00
21	LIMA, KERR ESPECIAL, 25 MM, Nº 10, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,3900(Doze reais e trinta e nove centavos) Preço total: R\$ 1.858,50(Mil e oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos)	CAI	150	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,3900	1.858,50
22	LIMA, KERR ESPECIAL, 21 MM, Nº 8, CAIXA 6.0 UNIDADES Preço unitário: R\$ 12,3900(Doze reais e trinta e nove centavos) Preço total: R\$ 1.486,80(Mil e quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos)	CAI	120	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,3900	1.486,80
23	LIMA, KERR ESPECIAL, 25 MM, Nº 8, CAIXA 6.0 UNIDADES. Preço unitário: R\$ 12,3900(Doze reais e trinta e nove centavos) Preço total: R\$ 1.239,00(Mil e duzentos e trinta e nove reais)	CAI	100	TDKA/EURODONTO MS: 80398280037	12,3900	1.239,00

Valor total da proposta: R\$ 26.243,70

Vinte e seis mil e duzentos e quarenta e três reais e setenta centavos

- A EMPRESA ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 30.082.076/0001-74, DECLARA TER PLENO CONHECIMENTO E CONCORDA COM TODAS AS NORMAS DO EDITAL. DECLARA TAMBÉM QUE OS PREÇOS CONTIDOS NA PROPOSTA INCLUEM TODOS OS CUSTOS E DESPESAS, E OUTROS NECESSÁRIOS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.

P.P.

LUCAS DE MORAIS LADEIRA
 CPF: 007.009.779-88
 RG: 7.230.120-0

Por todos os itens propostos, atestado e registro de acordo com o edital. Lucas, 08/11/23

30.082.076/0001-74
 ABSOLUTA SAÚDE IMP. EXP. E COM. DE PRODUTOS P/ SAÚDE EIRELI
 RUA BARÃO DO CERRO AZUL, 42
 RECREIO - CEP 86025-110
 LONDRINA - PR

Antonio Valdir Venuto
 CIRURGIÃO DENTISTA
 CRO - CE: 1098
 CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÉUTICO